

ಸಂಪಾದಕರು : ಎಚ್.ಎಮ್. ಶರೀಫ್ ನವೀನ್ ಪರ್

# ವಿಜಯ ಸಾಕ್ಷಿ

ವಾಸ್ತವ, ವಸ್ತುನಿಷ್ಠೆ, ವಿಭಿನ್ನ... VIJAYA SAKSHI KANNADA DAILY ಕನ್ನಡ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ



# ಸಾಕ್ಷಿ

**SJSS LITTLE CHAMPS BB GURUKULAM PRE - PRIMARY & PRIMARY ENGLISH MEDIUM SCHOOL, MALLASAMUDRA- GADAG**

NEAR DMR POLICE QUARTERS, MALLASAMUDRA-GADAG-582103, 1 ಮಿನಿ ಮೇಲೆ ಮೊದಲ ಮೂಲ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಸಾರ್ಥಕ ಶಾಸಕ.

**ADMISSION OPEN 2022-2023 CLASS 1 to 5 AGE LIMITS**

PLAY HOME : 1-100 2-10 NURSERY : 2-100 3-10 L.K.G : 3-05 to 4-05 U.K.G : 4-05 to 5-05 I Standard : 5-05 to 7-00

**ADMISSIONS OPEN 2022-23**

**No Donation**

**LIMITED SEATS ONLY!** Application Forms Will Be Available On The Office

CONTACT NO: 9480352778, 9742034143, 9620427360. email: sjssgurukulam@gmail.com Web: www.sjssgurukulam.com

Volume : 9 Issue : 236 Pages : 4 Price : 3.00 Sunday October 27 2024 Gadag RNINO:KARKAN/2015/63412 E-mail: vijayasakshidaily@gmail.com Post Regn.No:GDG/72/2023-25

## ಪುರಾಣ ಮಂಗಲ ಇಂದು

■ ವಿಜಯಸಾಕ್ಷಿ ಸ್ವಧಿ, ರೋಜ್

ಉತ್ತರ ಮಾರಣಬಸರಿಗೆ ಗ್ರಾಮದ ವಾಲ್ಯೆಕ್ ಮಹಿಂಗಳ ಮರಾಟ ಮಂಗಲ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಅ. 27ರಂದು ಜರುಗಲಿದೆ. ಧಾರ್ಮಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ನಿರ್ಮಿತ ಬೆಳ್ಗೆ 10ಕ್ಕೆ ಕುಂಭ ಮೇಳದೊಂದಿಗೆ ಮಹಿಂಗಳ ವಾಲ್ಯೆಕ್ ಯರವರ ಭಾವಚತ್ತರದ ಮರವಾಗಿಗೆ ನಡೆಯಲಿದ್ದು ಮದ್ದಾತ್ಮ್ಯ. 1ಕ್ಕೆ ಅನ್ನ ಸಂಪರ್ಕದ ಜೋತೆಗೆ ಮರಾಟ ಮಧ್ಯಾಂಗಲ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸಮಾಜದ ಮಾತಾಧಿರೂ, ರಾಜಕೀಯ ಮುಖಿಯರು, ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರು ಭಾಗಿಯಾಗಲಿರುತ್ತಾರೆಯಂದು ಸಮಾಜದ ಮುಖಿಯರು ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

## ರೇ. ಉತ್ತಂಗಿ ಜೆನ್‌ಪ್ರೆಸ್‌ನವರ ಜಯಂತಿ ಇಂದು

■ ವಿಜಯಸಾಕ್ಷಿ ಸ್ವಧಿ, ಗಡಗ  
ಉತ್ತರ ಮಾರಣಬಸರಿಗೆ ಗ್ರಾಮದ ಮಾತಾಧಿರೂ, ರಾಜಕೀಯ ಮುಖಿಯರು, ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರು ಭಾಗಿಯಾಗಲಿರುತ್ತಾರೆಯಂದು ಸಮಾಜದ ಮುಖಿಯರು ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಮಂಗಳೀಯರ ಕಿರ್ತನೆಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಉತ್ತಂಗಿ ಜೆನ್‌ಪ್ರೆಸ್‌ನವರ ಜಯಂತಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಮಂಗಳೀಯರ ಕಿರ್ತನೆಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಅಧಿಕೃತರು ಕಿರ್ತನೆಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.





